مردم بحرین که ۸۰ درصد شیعه هستند هم تظاهرات مسالمت‌آمیز کردند و با گلوله روبه‌رو شدند. به اختلاف پوچ امارات با ایران در مورد جزایر اشاره کردید که مربوط به پیش از انقلاب است، ولی عربستان که بیش از ایران با همسایگان عرب خود اختلاف مرزی دارد، چرا یک کلمه از اختلافات مرزی خودتان به همسایگانتان نمی‌گویید؟

06 December 2013-

تاریخ: ۱۵ آذر ۱۳۹۲ - ۱۶:۳۹

کد خبر: ۳۶۲۶۹۳

سومین کنفرانس سیاست خارجی در برلین، پایتخت آلمان با حضور بیش از دویست مقام بلندپایه، تجار و نمایندگان دولت‌ها برگزار شد. در این کنفرانس، مسائل کلیدی سیاست خارجی اتحادیه اروپا و آلمان بررسی و بر سر آن تبادل نظر می‌شد. توافق هسته‌ای ایران و غرب، یکی از مهم‌ترین مسائل دستور کار شرکت‌کنندگان در این کنفرانس بود.